

Referat styremøte 7/2023
Landslaget for dølahest
Onsdag 08.03, kl. 20.00

Innkalt:

Johan Brandstad, Kjetil Fredheim, Olav Stormorken, Linn W. Rønning, Katharina Sørensen, Maren S. Rognskog (1.vara).

Ann Kristin Hoff innkalt til de sakene som omhandler økonomi.

Til stede:

Johan Brandstad, Kjetil Fredheim, Olav Stormorken, Linn W. Rønning, Katharina Sørensen, Maren S. Rognskog (1.vara).

Referat

Sak 37/23 Godkjenning av dagsorden og saksliste

Vedtak:

«Dagsorden og saksliste godkjent uten merknader.»

Sak 38/23 Godkjenning av styrereferat 6/23

Vedtak:

«Referatet ble godkjent uten merknader.»

Sak 39/23 Søknad om økonomisk støtte til bruksprøvedommerutdanning.

Det hadde innkommet søknad fra en bruksprøvedommeraspirant om økonomisk støtte til denne utdanningen.

Vedtak:

«Bruksprøveaspiranter har ikke mottatt økonomisk støtte til dommerutdanning fra LD tidligere. Dette fordi bruksprøvedommeraspiranter ikke oppnevnes av raseorganisasjonene selv, men av Norsk Hestesenter. Styret må derfor avslå søknaden om økonomisk støtte til

bruksprøvedommerutdanningen. Organisasjonssekretæren utformer og oversender svar til søkeren.»

Sak 40/23 Søknad om kjøregodtgjørelse

Varamedlemmet i infoutvalget har utført oppdrag i forbindelse med ett webinar. Kjøregodtgjørelsen er sendt som en søknad til styret da dette ikke er avtalt på forhånd.

Vedtak:

«Styret ønsker å presisere at LD gjerne skulle utbetalt støtte og kjøregodtgjørelse til alle styre- og utvalgsmedlemmer som på ulike måter bidrar til et aktivt landslag. Dessverre ser styret at det ikke finnes økonomisk spillerom til å dette, da det vil medføre at alle tillitsvalgte må få utbetalt godtgjørelse på lik linje. Styret ser seg derfor nødt til å avslå søknaden om kjøregodtgjørelse. Organisasjonssekretæren utformer og oversender svar til søkeren.»

Sak 41/23 Avkomsbedømmelse

Det hadde innkommet kommentarer fra to lokallag.

Styret i Akershus Dølahestlag fremme ønske om en arbeidsgruppe som arbeider med en god måte å beregne avkomsbedømmelse på, som blir med i hovedrevidering i 2024. Vi ønsker ikke haste frem noen ny bedømmelse nå, når hovedrevidering skal gjennomføres i 2024.

Vedtak:

«Styret støtter Akershus Dølahestlag sitt forslag om at det nedsettes en arbeidsgruppe som ser på gode måter å gjennomføre avkomsbedømmelsen på. Dette forarbeidet bør igangsettes snarest, og i god tid før høsten 2023. Styret oppfordrer lokallagene til å sammen nedsette en slik arbeidsgruppe gjennom lokallagsledersamarbeidet. Frist for innlevering av dokumenter til hovedrevideringen fra en evt. arbeidsgruppe settes til 1. desember 2023. Styret vedtar dermed at høringssaken angående avkomsbedømmelse settes på vent til hovedrevideringen av avlsplanen i 2024, i samsvar med innspillene som er innkommet fra lokallag.»

Sak 42/23 Regnskap

Ferdigstilling av regnskap.

Vedtak:

«Regnskapet er ferdigstilt og godkjennes for utsending med de korrigeringer som ble avtalt i oppsett/noter. Nestleder har, med hjelp fra regnskapsfører, brukt mye tid på å sette seg inn i regnskapet for foregående periode, og forsøkt etter beste evne å imøtekomme innspill fra styremedlemmene. Det vil i neste regnskapsperiode fokuseres ytterligere på å skape gode rutiner og et ryddig oppsett for regnskapet i samarbeid mellom styret og nestleder/regnskapsfører.»

Sak 43/23 Budsjett

Vedtak:

«Budsjettet ble gjennomgått i sin helhet og justert i fellesskap. Revidert forslag til budsjett godkjennes for utsending.»

Sak 44/23 Orienteringer

Stevne for de særnorske på Stav / Gullsløyfestevne

Dagen etter hoppeutstillingen i september arrangeres stevne for de særnorske rasene. Søndre Aas vil arrangere, men vi ønsker samarbeid med N/L og fjord (vil vel koste endel å leie plassen nå, men gunstig for Stavsplassen med mer aktivitet).

Gullsløyfestevnet for de særnorske under jubileumsutstillingen var populært og sett på som et godt initiativ. Ønske om å videreføre dette for de 4 nasjonale rasene, i samarbeid med de andre raselagene for å fordele kostnadene (LD har ikke økonomi til å stå for det alene i år. Kontakte de andre aktivitetsutvalgene for samarbeid, arrangørklubben fra i fjor er positive og har tatt initiativ.

Vedtak:

«Landslaget stiller seg positive til arrangementet med ønske om at dette skal bli en årlig tradisjon. Leder i aktivitetsutvalget tar saken videre med aktivitetsutvalgene for de nasjonale rasene før en evt. diskusjon i kommende leder/nestledermøte.»

Oppfølging av samarbeidet med NHS

Møtet 23.01 ble avlyst og LD ønsker å sette fokus på å få i havn den formelle samarbeidsavtalen og ønsker dato for nytt møte.

Vedtak:

«19.03 og 16.04 er foreslåtte datoer for samarbeidsmøte med NHS. Leder spiller tilbake at 16.04 er foretrukken dato for møtet. Leder kontakter NHS og forespør om det er gjort noe arbeid i forhold til samarbeidsavtalen mellom LD og NHS. Styret ønsker at et utkast meddeles styret i LD i forkant av samarbeidsmøtet med NHS.»

Samarbeid Norges Fjordhestlag/ Landslaget for N/L hest - Landslaget for dølahest

Det er behov for å avklare hva slags forhold og samarbeid landslaget skal ha med NFL og N/L.

Vedtak:

«Styret tar orienteringen til etterretning. Styret er enige om at et godt samarbeid mellom LD, NFL og LNL er en viktig grunnsten i arbeidet med å skape bedre vilkår for de bevaringsverdige nasjonale rasene.»

Referater

Styret i Akershus Dølahestlag fremmer ønske om at saksliste til styremøter blir lagt ut sammen med referater på hjemmesiden. På denne måten vil det være enklere å forstå styremøte referatene.

Vi ønsker i tillegg at utvalgsreferater blir lagt ut, slik at det er lettere å holde følge med på hva det arbeides med i organisasjonen. Unntak er selvfølgelig saker hvor personvern trer inn.

Vedtak:

«Styret tar orienteringen til etterretning, og vil jobbe videre med bedre rutiner for distribuering av referater. LD er i oppstartsfasen av nytt medlemssystem, samt en ny digital løsning (Office-pakke) som vil gjøre deling av dokumenter langt enklere enn i dag, og vil se på muligheter for hensiktsmessig deling av utvalgsreferater m.m når dette kommer på plass.»

Sak 45/23 Eventuelt

Møte med dommere før kåring

Avlsutvalget har kommet frem til at det er behov for et møte med kåringsdommere i forkant av årets hingsteutstilling for en gjennomgang av rutiner for registrering og føring av dommerkort.

Styret slutter seg til orienteringen.

Maren S. Rognskog

Ref.